UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGD&ĐT-VP

V/v nhận Bằng khen, Giấy khen các

danh hiệu thi đua và hình thức khen
thưởng cấp Bộ, tỉnh và cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bến Tre, ngày          tháng 02 năm 2022

     Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trường

Trung học phổ thông cử đại diện đến nhận Bằng khen, Giấy khen các danh hiệu thi

đua và hình thức khen thưởng cấp Bộ, tỉnh và cơ sở, cụ thể:

- Thời gian: từ 8g00 - 11g00 ngày 24 tháng 02 năm 2022 (kết thúc trong

cùng buổi).

- Địa điểm: Hội trường tầng 5, Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Các cá nhân được đơn vị cử đến nhận cần đảm bảo các quy định phòng

dịch và mang theo giấy giới thiệu của cơ quan, đơn vị.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện tốt nội dung thông báo

này./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT (báo cáo);
- Chuyển iOffice (kèm đăng website Sở);
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

		2022-02-21T15:55:33+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T16:11:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T16:11:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T16:11:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!